
黄南藏族自治州政务服务监督管理局关于尖扎县坎布拉镇尕布村

砖瓦用粘土矿采矿权采矿权挂牌出让结果公示

黄采网结果公示〔2024〕001 号

受尖扎县自然资源和林业草原局委托，2024 年 01 月 30 日 09 时 00 分至 2024 年 03 月 14 日 09 时 00 分，对

尖扎县坎布拉镇尕布村砖瓦用粘土矿采矿权采矿权进行了网上挂牌出让，根据《矿业权交易规则》等文件规定，现将挂

牌出让结果公示如下：

一、竞得人基本情况：

（一）竞得人名称:尖扎康利环保节能建材厂

（二）注册地址:青海省·黄南藏族自治州·黄南州藏族自治州本州级

二、采矿权基本情况

（一）采矿权名称:尖扎县坎布拉镇尕布村砖瓦用粘土矿采矿权



（二）采矿权范围坐标（2000 国家大地坐标系）及面积

拐点编

号
X Y 拐点编号 X Y

J1 3995789.13 34486227.58 J6 3995409.37 34485822.15

J2 3995754.63 34486265.54 J7 3995486.85 34485768.02

J3 3995457.26 34486054.97 J8 3995597.18 34485800.51

J4 3995456.71 34486000.32 J9 3995702.53 34486000.28

J5 3995410.32 34485951.83 J10 3995675.75 34486035.60

面 积：0.0907 平方千米

开采矿高：从 2224.0 米至 2354.0 米

生产规模：6 万立方米/年

出让年限：10.00 年

（三）成交时间：2024 年 03 月 14 日 09 时 00 分



成交网站：青海省招标投标网网上交易系统

（四）成交价款：人民币捌拾万零叁佰元整（小写：￥80.03 万元）

（五）成交价款缴纳方式及时间

竞得人自签定《采矿权网上挂牌出让成交确认书》后 5 个工作日内一次性缴清成交价款。

三、申请办理采矿权登记时限

竞得人自缴纳成交价款之日起 60 日内，办理采矿权登记手续。

四、公示时间

2024 年 03 月 18 日至 2024 年 04 月 03 日。

注：在公示期内若有异议，请以书面形式向黄南藏族自治州政务服务监督管理局反映。

联系人：邹工 联系电话：0973-8725583

黄南藏族自治州政务服务监督管理局

2024 年 03 月 18 日


